[image: image2.png]puoaPecks

BEE 0192BNEZTEAE
B S: 662613961

关于举办“辉煌七十载，追梦新时代”

——庆祝中华人民共和国成立70周年
主题演讲比赛的通知

省直各单位机关党委（总支、支部）：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，营造浓厚氛围，唱响时代主旋律，喜迎新中国成立70周年，继承和发扬爱国主义精神，同心共筑中华民族伟大复兴的中国梦，在深入推进吉林全面振兴、全方位振兴的实践中贡献智慧和力量，省直机关工委近期将举办主题演讲比赛，现就有关事宜通知如下：

一、演讲主题

“辉煌七十载，追梦新时代”——省直机关庆祝中华人民共和国成立70周年。
二、演讲内容

要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习宣传贯彻习近平总书记在中央和国家机关党的建设工作会议上的重要讲话精神。紧紧围绕演讲主题，通过声动讲述中华人民共和国成立70年来的辉煌成就，热情讴歌党、讴歌祖国、讴歌人民、讴歌英雄，唱响时代主旋律，积极传播正能量，充分展现新业绩，大力弘扬省直机关广大干部职工昂扬向上、扎实进取、担当作为，为中华民族伟大复兴的中国梦努力奋斗的精神风貌。
三、赛程安排

8月中旬至9月中旬举办，比赛分为推荐、预赛和决赛三个阶段。

1.推荐阶段（8月19日至9月3日）。结合本单位实际，通过自行组织比赛或依据日常工作掌握的情况，做好选手选拔推荐工作，每个单位可择优推荐1-2名选手（在职干部职工）参加比赛。

2.预赛阶段（9月4日至9月11日）。工委将根据各单位报名情况进行分组预赛。预赛前召开会议，组织各单位负责此项工作同志抽签，确定选手组别及各组演讲顺序。根据选手在预赛中得分排序，产生参加决赛的选手。
3.决赛阶段（9月20日前）。进入决赛的选手，现场抽签确定顺序进行决赛，请与会领导为获奖选手颁奖。

四、几点要求

1.要加强领导。这次主题演讲比赛，是省直机关庆祝中华人民共和国成立70周年“七个一”系列活动之一，是工委年度重点工作内容，各单位机关党委要高度重视，加强领导，周密安排，精心组织，积极动员省直机关广大干部职工参赛。
2.要严格把关。各单位机关党委要对演讲题目、演讲内容、演讲辅材（视频及PPT、图片、音乐）等认真审核把关，重点要把好政治关和思想关。要坚持优中选优原则，把演讲水平高、讲稿质量优、现场效果好的选手推荐上来。
3.要突出实效。讲稿要紧扣主题自拟题目，演讲采用脱稿形式，要富有真情实感，恰当运用演讲技巧，力争与观众产生共鸣，体现朝气蓬勃的精神风貌。演讲时间要控制在7分钟以内（超时将扣分）。

4.要派专人负责。每个单位机关党委要确定一名专门负责人，负责沟通协调、材料上报、参会抽签、组织观众等工作，配合工委做好主题演讲比赛相关事宜，保证演讲比赛各阶段工作有序推进。请负责人扫码进入“2019省直机关主题演讲”QQ群（见附件2）。

5.要及时上报材料。请各单位机关党委务必于9月3日下班前，将《“辉煌七十载，追梦新时代”——省直机关庆祝中华人民共和国成立70周年主题演讲比赛选手及负责人登记表》（见附件1）、演讲稿电子版上传至省直机关工委宣传部邮箱：gxgg710@163.com（如配合使用电子幻灯片（PPT）、音乐、视频等辅助材料请一并上传），逾期则视为自动放弃。纸质登记表要加盖机关党委公章，通过机要交换或邮寄至省直机关工委宣传部（长春市宽城区新发路577号，邮编130051）。

联系人：省直机关工委宣传部  鞠开、谷雷宇。联系电话：88902590、88902132。预备会、预赛、决赛的具体时间、地点将另行通知。

附件：1.“辉煌七十载，追梦新时代”——省直机关庆祝中华人民共和国成立70周年主题演讲比赛选手及负责人登记表
2.“2019省直机关主题演讲”QQ群二维码
                       中共吉林省直属机关工作委员会
                           2019年8月19日
附件1
“辉煌七十载，追梦新时代”

——省直机关庆祝中华人民共和国成立70周年

主题演讲比赛选手及负责人登记表

推荐单位（加盖机关党委章）：
	选手姓名
	年龄
	政治面貌
	职务
	手机
	演讲题目

	负责人姓名
	职  务
	联系电话、手机

附件2
“2019省直机关主题演讲”QQ群二维码
[image: image1.png]AR RN T ER

>=10

b o [

PAGE

— 4 —